







Róż, carminem i siemkowlidym dla nadania rumieńców i utrzymania świeżości policzków...

Niewinny prawdziwie i nieszkodzący środek dający ciało delikatną cerę świeżości i młodości...

Wyprobowane i niesomylnie środki zamieniające włosy w jedną chwilkę na kolor czarny, brunatny lub biały...

Wodę kolońską prawdziwą, wodę anatoryjową, proszki i pasty do czyszczenia zębów...

Mydło higieniczne makasarowe w eleganckim słoiku w 4 pakach...

Poleca znany z tanioci i doborowego towaru MAGAZYN DAMSKI Kamila Strzyżowskiego...

TEATR LETNI przy ulicy Majerowskiej, naprzeciw Kasy Oszczędności...

Dzień św. Zofii obrazek dramatyczny w jednym akcie Juliusza Grillmatera...

Rak morski komedia w jednym akcie Edmunda Gondinet...

MARCOWY KAWALER krotkowidła w jednym akcie Józefa Bliżńskiego...

Początek o godz. pół do 8mej wieczór.

Przezyborne przez „Sues“ sprowadzane HERBATY chińskie...

N. 1. TASZU, żółtkwiat, aromat. zł. 4.40 N. 2. JUNTOJCZAN, białokwiat. 3.60...

KAWA w najprzedniejszych rodzajach najtaniej w handlu St. Markiewicza...

Wody mineralne K. F. POPOWICZA w Tarnopolu...

Anateryjnowa woda do ust Dra J. G. Poppa...

Kandydat Adwokata za krajem wynagrodzeniem Łaskawo...

Fortepian Heitzmana, w dobrym stanie, tania do sprzedania...

Trzy medale zasługi i list pochwalny za środki do wywabiania plam...

APSEINA. Do wywabiania plam tłustych z materij jedwabnych...

BENZOLINA. Usuwa plamy powstałe z pokostu, smoły, tłuszczu...

ETILINA. Usuwa plamy pochodzące z wosku i farb do podłogi...

BRAZYLINA. Materje czarna poplamiona i wypłowiała...

AOETINA. Usuwa plamy alkaliczne, powstałe z ługu, sody...

ODALINA. Usuwa plamy powstałe z kurzu, potu, kwasu, tytoniu...

OKSALINA. Usuwa plamy powstałe z stramentu, rdzy i krwi...

JAWELINA. Usuwa plamy powstałe z barwników roślinnych...

JANINA. Usuwa plamy czarne powstałe przy farbowaniu włosów...

QUILAJA. Używa się do prania wełnianych i jedwabnych materij...

AMANDINA. Usuwa wszystkie plamy powstałe z cukru, owoców...

Jan Ahnatowicz, magister farmacji i chemii sędowej, Fabryka we Lwowie...

Łaskawe zamiejsce zamówienia wykonują się jak najszybciej i najskuratniej.

Apteka pod „Srebrnym Orłem“ ZYGM. RUCKERA we Lwowie poleca: Bergmana Mydło na piegi, Padaczka (epilepsja) staje się uleczalna przez indyjski sok roślinny...

OGŁOSZENIE ważne dla panów emerytów i pensjonistów. W mieście Biełchowie, znanym z swego położenia malowniczego...

KANTOR WYMIANY c. k. uprzyw. galic. akcyjnego Banku Hipotecznego kupuje i sprzedaje wszystkie efekta i monety...

6% listy hipoteczne jako też 5% Premiowane Listy hipoteczne, które według prawa z dnia 1. lipca 1868 Dz. P. P. XXXVIII...

Gumi i pęcznerze rybie, Gumi i pęcznerze rybie, które według prawa z dnia 1. lipca 1868 Dz. P. P. XXXVIII...

Amunicja! Złoty medal. Rozsyłam teraz przez pocztę w paczkach pięciokilogramowych...

R. NEHRRLICH fabryka towarów oliwianych, amunicji i wyrobów cynowych. Instytut naukowy przy ulicy Piłkarskiej 1. 21. będzie z dniem 1. września...

Magister farmacji i chemii sędowej, Fabryka we Lwowie, Filia w Krakowie, Sułkiewicza Nr. 20.

MORSZYN zdrojowisko bromowo-solankowe, oraz borowinowo-żelaziste. Zakończony jest lasem, wysokopięnnymi szpilkami i posiada największe tartaki parowe...

AWIZO DLA WŁAŚCICIELI KOPALN NAFTY! Clayton & Shuttleworth we Lwowie, przy ulicy Gródeckiej 1. 22. LOKOMOBILE ze zmianą kierunku ruchu lub bez teje, i wykonują wszelkie zamówienia...

Table with exchange rates and prices for various goods, including flour, oil, and other commodities. Columns include item names, prices, and exchange rates.